

60 Peeled Boiled Eggs (BUCKET)

ITEM CODE 3359

INSTRUCTIONS for USE

The product can be used as it is or in gastronomy recipes (salads, sandwiches).
Preferably rinse the product with water before use to enjoy it better.

STORAGE

STORAGE CONDITIONS:

store at 0°C - +4°C before and after opening

AFTER OPENING:

store at 0°C - +4°C and consume within 48 hours

SHELF LIFE

SHELF LIFE: 55 days from production

EXPIRY DATE : use by DD/MM/YY

MINIMUM SHELF LIFE AT

DELIVERY: 26 days from production

PRODUCT ORIGIN: ITALY

PRIMARY INGREDIENT AND ORIGIN: EGGS - ITALY



PRODUCT DESCRIPTION: Peeled Boiled Eggs Class A, Calibrated Medium Size

GENERAL DESCRIPTION AND PRODUCT

INFORMATION: EGGS, Water, Salt, Acidity Regulator: Lactic Acid (E270), Preservative: Potassium Sorbate (E202)

PACKAGING: bucket of 60 eggs, grade M

INGREDIENTS: EGGS, Water, Salt, Acidity Regulator: Lactic Acid (E270), Preservative: Potassium Sorbate (E202).

NET WEIGHT: 5,7 Kg

DRAINED WEIGHT: 2,7 Kg

BRAND: Everyday

EAN CODE: 5016944061415

CLAIM: None

ALLERGENS: hen EGGS.

ALLERGENS IN THE PLANT: None.

AVERAGE NUTRITIONAL VALUES per 100g

Energy	560 kJ / 134 kcal
Fat	8,8 g
Of which saturates	2,7 g
Carbohydrate	0,9 g
Of which sugars	<0,5 g
Protein	13 g
Salt	0,93 g

MICROBIOLOGICAL STANDARDS

Enterobacteriaceae	< 10 UFC/g
Staphylococcus aureus	Absent in 1 g
Salmonella	not detectable in 25 g
Listeria Monocytogenes	not detectable in 25 g

CHEMICAL STANDARDS

pH	6 ± 0,5
Aw	0,99 ± 0,008

ORGANOLEPTIC STANDARDS

Aspect	Intact, not damaged Tolerance for quality defects: 7%
Consistency	Solid
Color	White albumen
Egg yolk color	Yellow
Inside	Centered egg yolk
Taste	Typical of the egg, perceptive sour taste

60 Peeled Boiled Eggs (BUCKET)

ITEM CODE 3359

LAW REFERENCE

Reg. UE 1308/2013 - Reg. CE 853/04 - Reg. CE 852/04 - Reg. CE 178/2002 - Reg. CE 2073/2005 – Reg. UE 625/2017 and following amendments

ALLERGENS

Reg. EU n. 1169/2011

LABELING

Reg. EU n. 1169/2011

HACCP

Reg. EU n. 852/2004

FOOD CONTACT MATERIAL

Reg. EU n. 1935/2004

Reg. EU n. 2023/2006

Reg. EU n. 10/2011

GMO STATUS:

Reg. EC n. 1829/2003 n.a.

Reg. EC n. 1830/2003 n.a.

NUTRITIONAL VALUES

Analytical data

WASTE AND PACKAGING

Italian d.lgs. 116/2020

SUBSTANCES OR PRODUCTS CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES (Reg. UE n. 1169/2011)

Allergens	In the recipe	In the production plant
Cereals containing gluten	NO	NO
Crustaceans and products thereof	NO	NO
Eggs and egg products	YES	YES
Fish and fish products	NO	NO
Peanuts and products thereof	NO	NO
Soya and soya products	NO	NO
Milk and milk-based products	NO	NO
Nuts	NO	NO
Celery and products thereof	NO	NO
Mustard and products thereof	NO	NO
Sesame seeds and products thereof	NO	NO
Sulphur dioxide and sulphites in concentrations above 10 mg/kg	NO	NO
Lupins and products thereof	NO	NO
Molluscs	NO	NO

LOGISTICS

Primary packaging measures	Ø 227 h 194 mm
Primary packaging gross weight	5,9 kg
Pallet type	EPAL 80x120
No. of packages x no. of layers	20x6
Pallet height	About 131 cm
Pallet gross weight	About 730 kg

PACKAGING UNIT / SEPARATE WASTE COLLECTION (D.LGS. 116/2020)

Element	Primary packaging		Secondary pack.
Packaging type	Bucket	Lid	Label
Packaging family	PLASTIC	PLASTIC	PAPER
Material identification	PP5	PP5	PAP22
Waste collection type	PLASTIC	PLASTIC	PAPER

Unless otherwise requested by your municipality.

Produced for Midland Chilled Foods Limitedes Stringes Lane, Eillenhall West Midlands WV13 1LX plant of via Valentonia 7, Mordano (BO) – Itay. UE IT Q8H5Z.